
                                                                     

ОПШТИНА  БИТОЛА 
 

     И С П Р А В К А 
 Се врши исправка на насловот наместо „Објава бр.1/2021 (Прва објава) бр.12-

39/2021 од 29.04.2021 година“ ќе стои „Објава бр.1/2021 (Прва објава) бр.12-39 од 

06.05.2021 година“, во делот Услови заучество во електронското јавно наддавање 

поради технички причини наместо во „Објавата трае дванаесет (12) дена почнувајќи од 

29.04.2021 година“ ќе стои „Објавата трае дванаесет (10) почнувајќи од 06.05.2021 година 

до 15.05.2021 година“ . И после зборовите „Јавното електронско наддавање ќе започне на 

ден 17.05.2021 година (Понеделник)“ треба да стои „Јавното елктронско наддавање ќе 

започне на ден 27.05.2021 година (Четврток). 

 
Битола, 06.05.2021 година.      

  

КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИ ЗА ПРОДАЖБА И ЗАКУП НА 

НЕДВИЖНИ И ДВИЖНИ СТВАРИ СО ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА БИТОЛА 

     


